Universidad Tecnolégica de Calvillo
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

| Derechos
Productos
Aprovechamientos s

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
e e e 2 R S TSR OBIVICIOS T

, C ios, || i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Subsidios y Sub : yP y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Particiy

Transferencias, Asi

Abort:
Apor

1,043
0
2,484,116

17,343,561

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

17,343,561

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
W
Disminucién del Exceso de Provisiones
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Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

19,828,720
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Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

2,427,550

2,426,658
19,840,891
20,000
19,820,891

22,268,442

e

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social

14,317,040 22,250,973

11,003,951 16,073,874

434,672 1,027,065

2,878,417 5,150,034

50,000 37,450
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Donativos

Transferencias al Exterior

Particif y Aport:

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos
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0
0
0
0
0
3,031,394 4,231,425
3,031,394 4,231,425
0 0
0 0
0 0

Inversién Publica

0
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Inversién Publica no Capitalizable 0
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Total de Gastos y Otras Pérdidas 17,398,433 26,519,848
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 2,430,286 -4,251,406
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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